
Uchwała Nr 148/14/09
Zarządu  Powiatu  Piaseczyńskiego

z dnia 10 listopada 2009 roku
 w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2010

 Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 55 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 –  z późniejszymi 
zmianami)  w  związku  z  art.121  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  -  Przepisy 
wprowadzające  ustawę  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2009r.  nr  157 
poz. 1241) Zarząd  Powiatu  Piaseczyńskiego uchwala:

§ 1

Projekt  uchwały  budżetowej  na  rok  2010  Powiatu  Piaseczyńskiego  zgodnie  
z załącznikiem nr 1.

§ 2

Prognozę kwoty długu Powiatu Piaseczyńskiego zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3

Przyjęcie  informacji  o  stanie  mienia  Powiatu  Piaseczyńskiego  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4

Przekazuje  się  niniejszą  uchwałę  wraz  z  załącznikami  Radzie  Powiatu 
Piaseczyńskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zarządu  Powiatu  Piaseczyńskiego
	Projekt uchwały budżetowej na rok 2010 Powiatu Piaseczyńskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 1.
	§ 2
	§ 3


